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          Krobia, dnia 02 października 2015 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „BUDOWĘ OŚWIETLENIA ULICZNEGO W RAMACH ZADANIA PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI PUDLISZKI-CIĄGU KOMUNIKACYJNEGO ŁĄCZĄCEGO DROGĘ POWIATOWĄ NR 4803P KROBIA-PONIEC Z DROGĄ GMINNĄ UL. FABRYCZNĄ”

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W RAMACH ZADANIA PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI PUDLISZKI-CIĄGU KOMUNIKACYJNEGO ŁĄCZĄCEGO DROGĘ POWIATOWĄ NR 4803P KROBIA-PONIEC Z DROGĄ GMINNĄ UL. FABRYCZNĄ”:
Pytanie nr 1:

W SIWZ pkt XII jest mowa o dołączeniu kosztorysu do oferty. W kosztorysie nie ujęto kopania kabla i zasypania kabla. Pozycja nr 5  w kosztorysie oznacza wciąganie kabla do rur ochronnych. Proszę o poprawę kosztorysu.

Odpowiedź:

Kosztorys nie wymaga zmiany. Przedmiotem zadania zgodnie z SIWZ (str. 2) jest budowa oświetleniowych linii kablowych nn 0,4kV poprzez wciąganie kabli w istniejące rury osłonowe.

Pytanie nr 2:
Czy Wykonawca  w wycenie ma uwzględnić obsługę geodezyjną?
Odpowiedź:

Zgodnie ze  Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych Wykonawca winien uwzględnić w wycenie obsługę geodezyjną.

Pytanie nr 3:

Czy w związku z tym, że budowa oświetlenia to rozbudowa infrastruktury drogowej, Wykonawca ma uwzględnić koszty związane z zajęciem pasa drogowego i opracowaniem projektu czasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Wykonawca nie musi uwzględniać w wycenie kosztów związanych z zajęciem pasa drogowego i opracowaniem projektu czasowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 4:
Projektowana trasa kabla przechodzi przez drogi, wjazdy itp.; Czy Zamawiający potwierdza, że cała trasa wykopu będzie możliwa do wykonania metodą wykopu otwartego? Czy na trasie kabla, nie ma żadnych rur osłonowych, przecisków lub przewiertów?

 

 

Odpowiedź:

Przedmiotem zadania zgodnie z SIWZ (str. 2) jest budowa oświetleniowych linii kablowych nn 0,4kV poprzez wciąganie kabli w istniejące rury osłonowe.
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